

## PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA ESTADO DE SÃO PAULO CNPJ 46.231.882/0001-05



Prefeitura Municipal de Ubirajara/SP

ATO AVISO DE LICITAÇÃO – RETIFICAÇÃO DA DATA DO CERTAME

A Prefeitura Municipal de Ubirajara, comunica aos interessados que encontra-se aberto o procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 005/2020, Processo nº 012/2020, cujo objeto é Contratação de empresa para prestação de serviços de modernização de sistema de iluminação pública de vias e praças públicas do município de Ubirajara, na quantidade de aproximadamente 590 (quinhentos e noventa) pontos.

Data de entrega dos documentos e credenciamento: **Retificando a data de abertura do dia 14 de fevereiro de 2020**, publicação no dia 30 de janeiro de 2020 seção I - Poder Executivo - página 345 no Diário Oficial do Estado de São Paulo, e publicação no Diário Oficial do Município no dia 30 de janeiro de 2020 Ano III Edição n. 249, página 2, **para o dia da realização no dia 27 de fevereiro de 2020, ÁS 09h30min. por motivos de readequação do edital.** 

Local: Prefeitura Municipal de Ubirajara SP, sito a Praça Porcino de Lima, 530 – centro. Edital a disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Ubirajara, divisão de licitações, e demais informações através do e-mail compras@ubirajara.sp.gov.br, ou telefone: (14) 3472 1418.

Prefeitura Municipal de Ubirajara, em 11 de fevereiro de 2020. JOSÉ ALTAIR GONÇALVES – Prefeito Municipal